

## お詫びとお知らせ

内 容 お詫びとお知らせ（特に**乳**にアレルギーをお持ちのお客様へ）

お客様各位

平素は弊社商品をご利用いただきまして誠にありがとうございます。  
この度、弊社が製造、埼玉県を中心としたスーパーにて販売しております下記商品に使用している一部の原材料にアレルギー物質として表示されていない「**乳**」の成分が含まれている疑いのあることが判明いたしました。万一の場合、**乳**にアレルギーをお持ちのお客様に健康被害が発生する可能性がありますため、対象商品を自主回収することといたしました。**乳**にアレルギーをお持ちのお客様はお召し上がりになられませんかようお願い申し上げます。

また、誠に恐れ入りますが対象商品をお持ちのお客様は、弊社にて回収しておりますので当該商品のレシートかパッケージを弊社宛てに着払いにてお送りくださいますようお願い申し上げます。なお、**乳**にアレルギーをお持ちでないお客様はお召し上がりになっても健康には問題ございません。

お客様には大変なご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。今後このようなことが再び発生することのないよう万全を期すとともに、品質管理体制の強化に努めてまいりますので、何とぞご理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。

株式会社ひまわり食品

## 記

対象製品 おつまみウィンナー  
消費期限 2019年2月6日 24時～2019年2月8日 24時



お問い合わせ先 (株)ひまわり食品  
(商品送付先) 〒954-0076  
新潟県見附市新幸町2-8  
0120-770-680 受付時間 9:00～17:00